
Michaela P. (amalka2) ID 11478 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 19:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milý zákazníci,
  děkuji za to, že jste se rozhodli zde nakoupit věřím, že vaše nákupy proběhnou k oboustranné spokojenosti :o)). Uzavřením
objednávky,souhlasíte s podmínkami prodeje.Také si prosím uvědomte, že barvy produktů se mohou lišit od skutečnosti - je to
tím, že každý máme jinak nastavený monitor a na mém monitoru tmavě zelená může na dalším monitoru být vidět jako světlá
zelená apod. je dobré se na to ještě před nákupem zeptat - ráda Vám odpovím a vyhneme se tak případným nedorozuměním.
  PŘED SAMOTNÝM NÁKUPEM SE PROSÍM NAPŘED DOMLUVTE S VAŠÍ BABIČKOU, TETIČKOU, TATÍNKEM, DĚDEČKEM NEBO S
JAKÝMKOLIV JINÝM PŘÍBUZNÝM... JESTLI VÁM NÁHODOU TU VĚC KTEROU JSTE SI ZÁVAZNĚ OBJEDNÁVALI - ZROVNA NEKOUPILI
- PROTOŽE TO JAKO DŮVOD K NÁSLEDNÉMU NEODEBRÁNÍ A NEZAPLACENÍ ZBOŽÍ NEBERU!!
  Zboží je většinou používané. Snažím se vše řádně nafotit. Inzeruji i jinde toto prosím berte na vědomí. Na všem ostatním se
zajisté domluvíme.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

